2.开标地点：苏州信衡造价咨询房产评估有限公司开标室（昆山市登云路288号海创大

厦C座23层（高新区便民服务中心西边栋））

3.投标文件：正本份数：一份，副本份数：贰份；加盖公章后的投标文件正本彩色扫描

件一份

4.中标服务费：由中标单位支付（按预算金额100万元以下，收取1.5%；100-500万元，

收取1.1%；500-1000万元，收取0.8%；1000-5000万元，收取0.5%；5000-10000万元，收取

0.25%），如收服务费低于3000元时，按3000元计取。

九、预算价、最高限价及投标保证金

1.本项目预算金额：人民币伍拾陆万伍仟伍佰贰拾壹元陆角柒分（¥：565521.67元）

2.最高限价：人民币伍拾贰万零贰佰柒拾玖元玖角肆分（¥：520279.94元）

3.投标保证金：人民币玖仟元整（¥：9000.00元）

（1）.投标保证金递交方式：转账

（2）.交纳截止时间：同开标时间

（3）.保证金交纳帐号信息：苏州信衡造价咨询房产评估有限公司

（4）.帐号：492358213795

（5）.开户行：中行鹿城支行，必须从投标人基本账户转出，不接受其他方式缴纳，如

未交纳，视为无效投标。

十、联系事项：

1.招标单位：江苏昆山花桥经济开发区常发香城湾花园小区第一届物业管理委员会

联系人：戴主任

2.招标代理人（机构）： 苏州信衡造价咨询房产评估有限公司